
 

 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4639/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny wniosków 

złożonych w ramach Programu "Kulisy kultury" 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr 4545/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 stycznia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2022 roku w ramach 

programu „Kulisy kultury”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach Programu "Kulisy kultury" 

w składzie: 

1) Włodzimierz Mazurkiewicz – Przewodniczący Komisji – Dyrektor Departamentu Kultury, 

2) Henryk Szopiński – Przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

3) Janusz Nowak – inspektor nadzoru robót budowlanych, pracownik Biura Nadzoru Inwestycyjnego, 

4) Piotr Landsberg – kierownik Oddziału w Departamencie Kultury. 

2. Zatwierdza się tryb pracy Komisji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Do zadań Komisji konkursowej należy: 

1) ocena wniosków, zgodnie z regulaminem Programu "Kulisy kultury", 

2) zaproponowanie rozdziału środków finansowych, 

3) przedłożenie listy wstępnie zakwalifikowanych wniosków Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4639/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Uchwałą nr 4545/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił Program 

"Kulisy kultury", którego celem jest poprawa warunków funkcjonowania domów, ośrodków i centrów 

kultury na terenie województwa wielkopolskiego w roku 2022. Zgodnie z przyjętym regulaminem oceny 

nadesłanych wniosków dokona Komisja konkursowa Programu „Kulisy kultury”, którą powoła Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do uchwały Nr 4639/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Tryb pracy Komisji konkursowej Programu „Kulisy kultury” 

I.  Postanowienia ogólne  

1. Komisja działa w celu oceny wniosków o dofinansowanie zadań remontowych i inwestycyjnych, 
zgłoszonych do Programu „Kulisy kultury”. 

2. Zadaniem Komisji jest przedstawienie Zarządowi Województwa Wielkopolskiego propozycji listy 
rankingowej zgłoszonych projektów wraz z propozycjami kwot dofinansowań. 

II.    Przebieg posiedzeń  

1. Komisja podejmuje pracę na posiedzeniach. 

2. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez niego 
członek Komisji. 

3. Obrady Komisji są ważne, jeśli w posiedzeniu bierze udział bezwzględna większość składu Komisji. 

4. Decyzje podejmowane są zwykłą większością głosów, a w przypadku równej liczby głosów decyduje 
głos przewodniczącego. 

5. Praca członków Komisji jest bezpłatna. 

6. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół końcowy. 

III.    Kryteria oceny i sposób punktacji  

1. Przy ocenie będą stosowane następujące kryteria: 

a) Znaczenie zgłaszanego zadania dla poprawy funkcjonowania obiektu, w ramach którego każdy oceniający 
może przyznać od 0 do 2 punktów. 

b) Ocena stanu technicznego obiektu (obiekt od dawna nie był modernizowany lub posiada przestarzałą 
infrastrukturę), w ramach którego każdy oceniający może przyznać od 0 do 2 punktów. 

c) Dodatkowo 6 punktów otrzymują zadania dotyczące obiektów stanowiących jedyne instytucje kultury, 
funkcjonujące w ramach zgłaszającego dany projekt samorządu. 

d) Dodatkowo 2 punkty otrzymują zadania dotyczące obiektów zgłoszonych przez samorządy biorące udział 
w Programie „Kulisy kultury” po raz pierwszy. 

2. Maksymalnie wniosek może zdobyć 24 punktów. Powyżej 12 punktów komisja kwalifikuje 
do dofinansowania. 

3. Propozycję kwoty dotacji określa się na podstawie algorytmu, który stosuje proporcję punktów do kwoty 
wnioskowanej. 

Strona 1


